
 

Dipartimento di  
Scienze Politiche 
Jean Monnet 

Viale Ellittico 31 
81100 Caserta (Italy) 
T.: +39 0823 275201 
F.: +39 0823 275267 

dip.scienzepolitiche@unicampania.it 
dip.scienzepolitiche@pec.unicampania.it 

www.jeanmonnet.unicampania.it 

 

 
 
 
Oggetto: Decreto approvazione atti Commissione per affidamento Corso di Lingua Spagnola a favore 
degli studenti vincitori di borsa ERASMUS 

 

Il Direttore 

 

VISTO   il Bando di selezione del 6/7/2018 per la valutazione comparativa diretta all’individuazione 

di n. 1 soggetto per il conferimento di n. 1 contratto di collaborazione coordinata e continuativa per un 

Corso di Lingua Spagnola a favore degli studenti vincitori di borsa ERASMUS presso con il 

Dipartimento di Scienze Politiche “Jean Monnet” dell’Università degli Studi della Campania “Luigi 

Vanvitelli”,  

VISTO   il Decreto Direttoriale con cui è stata nominata la Commissione per la procedura di 

valutazione comparativa di cui al sopra citato bando; 

VISTI  gli atti della Commissione giudicatrice relativi alla procedura di valutazione in questione; 

CONSTATATA la regolarità degli atti; 

D E C R E T A 

 Per i motivi di cui alle premesse: 

 Art. 1) Sono approvati gli atti della procedura di valutazione comparativa diretta all’individuazione di n. 1 

soggetto per il conferimento di n. 1 contratto di collaborazione coordinata e continuativa per un Corso 

di Lingua Spagnola a favore degli studenti vincitori di borsa ERASMUS presso con il Dipartimento di 

Scienze Politiche “Jean Monnet” dell’Università degli Studi della Campania “Luigi Vanvitelli”,  

 

Art. 2) E’ dichiarata vincitrice della procedura di valutazione comparativa in argomento la Dott.ssa 

Cappabianca Alessandra, nata a Formia (LT) il 15.04.1979 

 

 

Caserta, lì 13/07/2018                           Il Direttore   

           Prof. Gian Maria PICCINELLI 

 

 
 

Prot. n. 109027 del 13/07/2018  - Repertorio: DDSPol N. 92/2018


